[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 февраля 2017                          № 63                                       п.Матвеев Курган

О внесении изменений в постановление
Администрации Матвеево-Курганского
сельского поселения от 11.10.2013  № 308

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение», постановлением Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения № 233 от 30.12.2009 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, и критериях оценки, и эффективности реализации долгосрочных целевых программ», в целях развития физической культуры и спорта в Матвеево-Курганском  сельском поселении,
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ
      1. Внести в постановление Администрации Матвеево-Курганского
сельского поселения от 11.10.2013  № 308«Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы  «Развитие физической культуры и спорта в Матвеево-Курганском сельском поселении на 2014-2020 годы» следующие изменения:
1)Изменить Общий объем средств местного бюджета на реализацию муниципальной программы
- в 2017 году на 10,0 тыс. рублей;
2) Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к данному постановлению.
3) Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 09.02.2017.
4). Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                  Г.В. Щеткова

image1.emf